
                                                                                                          

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я №    
 

18.12.2025 року                            Іллінці                            71 сесія 8 скликання 
 

Про виділення матеріальної  

допомоги 

  

 

Розглянувши звернення: 

 

- Стецюк Світлани Олександрівни, жительки м. Іллінці, вулиця Антона 

Барткова, 13, квартира 9, про виділення матеріальної допомоги на лікування 

сина Стецюка Владислава Яковича, жителя м. Іллінці, вулиця Антона 

Барткова, 13, квартира 9; 

- Яцкоборовського Олега Васильовича, жителя с. Володимирівка, вулиця 

Космонавтів, 28, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Костяного Тараса Сергійовича, жителя м. Іллінці, вулиця Світла, 13, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Білоуса Володимира Володимировича, жителя с. Володимирівка, 

вулиця Шевченка, 73, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Герасимчук Надії Русланівни, жительки с. Жадани, вулиця Центральна, 

34, про виділення матеріальної допомоги на лікування чоловіка Герасимчука 

Тараса Костянтиновича, жителя с. Жадани, вулиця Центральна, 34; 

- Пинчука Михайла Васильовича, жителя с. Павлівка, вулиця 

Центральна, 26, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Марценюка Дмитра Сергійовича, жителя с. Паріївка, вулиця Шевченка, 

53, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Басистої Нелі Григорівни, жительки с. Райки, вулиця Шевченка, 31, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування брата Басистого Андрія 

Григоровича, жителя с. Райки, вулиця Шевченка, 31; 

- Боднюка Олександра Олександровича, жителя с. Паріївка, вулиця 

Східна, 5, про виділення матеріальної допомоги на лікування сина Боднюка 

Артьома Олександровича, жителя с. Паріївка, вулиця Східна, 5; 

- Герасимчука Станіслава Олексійовича, жителя м. Іллінці, вулиця 

Соборна, 104, про виділення матеріальної допомоги на лікування сестри 

Герасимчук Галини Олексіївни, жительки  м. Іллінці, вулиця Соборна, 104; 

- Гладкого Володимира Володимировича, жителя м. Іллінці, вулиця 

Незалежності, 20, квартира 3, про виділення матеріальної допомоги на 

лікування; 

- Смирнової Олени Борисівни, жительки с. Пархомівки, вулиця Миру, 

35, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

 



- Сороколіти Катерини Володимирівни, жительки с. Лугова, вулиця 

Центральна, 15, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Оніщук Наталії Федорівни, жительки м. Іллінці, провулок Світанковий, 

5, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Оніщук Алли Григорівни, жительки м. Іллінці, вулиця Садова, 4, про 

виділення матеріальної допомоги на лікування племінника Шевчука Дмитра 

Павловича, жителя м. Іллінці, вулиця Заводська,12 ; 

- Синчук Юлії Михайлівни, жительки с. Бабин, вулиця Перемоги, 60, про 

виділення матеріальної допомоги на лікування доньки Синчук Аміни 

Олександрівни, жительки с. Бабин, вулиця Перемоги, 60; 

- Кравець Ольги Володимирівни, жительки с. Жорнище, вулиця Федора 

Стригуна, 1А, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Король Вікторії Володимирівни, жительки с. Жорнище, вулиця Бойка, 72,  

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Нованова Сергія Ракитовича, жителя с. Жадани, вулиця Шевченка, 3,  

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Рябошапко Анастасії Юріївни, жительки м. Іллінці, вулиця Максима 

Ямкового, 8,  про виділення матеріальної допомоги на лікування доньки 

Рябошапко Аделіни Миколаївни, жительки м. Іллінці, вулиця Максима 

Ямкового, 8; 

- Романова Володимира Олександровича, жителя м. Іллінці, вулиця 

Павлівська, 18,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Колесника Ігоря Олексійовича, жителя с. Даньківка, вулиця Зарічна, 12,  

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Стоянова Івана Івановича, жителя м. Іллінці, вулиця Антона Барткова, 

18,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Вершигори Валентини Григорівни, жительки м. Іллінці, вулиця 

Богдана Хмельницького, 84, квартира 2, про виділення матеріальної 

допомоги на лікування; 

- Ратушної Інни Андріївни, жительки м. Іллінці, вулиця Юрія Заремби, 

38, про виділення матеріальної допомоги на лікування матері Пастернак 

Валентини Іванівни, жительки м. Іллінці, вулиця Юрія Заремби, 38; 

- Лисюк Ніни Макарівни, жительки с. Бабин, вулиця Дружби, 11, 

квартира 2, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Богачук Олександри Іванівни, жительки с. Жорнище, вулиця Бойка, 44, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Ковальчука Юрія Григоровича, жителя м. Іллінці, вулиця Юрія 

Заремби, 11, про виділення матеріальної допомоги на лікування сина 

Ковальчука Олега Юрійовича, жителя м. Іллінці, вулиця Юрія Заремби, 11; 

- Давидової Світлани Олександрівни, жительки м. Іллінці, вулиця 

Європейська, 42, квартира 2,  про виділення матеріальної допомоги в зв’язку 

із пожежею; 

- Саволюк Оксани Вікторівни, жительки м. Іллінці, вулиця Варварівська, 

33, про виділення матеріальної допомоги на поховання брата Романова Олега 

Вікторовича 1975 року народження, який на день смерті не працював; 



- Ставратій Ази Іванівни, жительки с. Борисівка, вулиця Шевченка, 54,  

про виділення матеріальної допомоги на поховання брата Вами Івана 

Івановича, 1977 року народження, який на день смерті не працював, 

 
 

враховуючи наявність акту обстеження, довідок та інших документів, що 

підтверджують потребу заявників у матеріальній допомозі, відповідно до 

Програми підтримки ветеранів війни, Захисників та Захисниць України, 

членів їх сімей та Сімей Загиблих (померлих) ветеранів війни і цивільних 

осіб, що загинули (померли) та майну яких було завдано шкоду, внаслідок 

військової агресії російської федерації проти України на 2025 рік, 

затвердженої рішенням 57 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 

18.12.2024 року № 1649, Положення підтримки ветеранів війни, Захисників 

та Захисниць України, членів їх сімей та членів Сімей загиблих (померлих) 

ветеранів війни і цивільних осіб, що загинули (померли) та майну яких було 

завдано шкоду, внаслідок військової агресії російської федерації проти 

України на 2025 рік, затвердженого рішенням 57 сесії Іллінецької міської 

ради 8 скликання від 18.12.2024 року № 1651, Програми соціальної 

підтримки населення Іллінецької міської територіальної громади на 2025 – 

2027 роки,  затвердженого рішенням 59 сесії Іллінецької міської ради 8 

скликання від 23.01.2025 року № 1681, враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного 

розвитку територіальної громади, керуючись ст.26, ч.1 ст.59  Закону України 

від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні» (із змінами та доповненнями), міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Виділити одноразову адресну матеріальну допомогу із загального 

фонду бюджету (фонду соціальної допомоги): 

 

- Стецюк Світлані Олександрівні, жительці м. Іллінці, вулиця Антона 

Барткова, 13, квартира 9, на лікування сина Стецюка Владислава Яковича, 

жителя м. Іллінці, вулиця Антона Барткова, 13, квартира 9 в сумі 15 000 

гривень; 

- Яцкоборовському Олегу Васильовичу, жителю с. Володимирівка, 

вулиця Космонавтів, 28, на лікування в сумі 10 000 гривень; 

- Костяному Тарасу Сергійовичу, жителю м. Іллінці, вулиця Світла, 13, 

на лікування в сумі 10 000 гривень; 

- Білоусу Володимиру Володимировичу, жителю с. Володимирівка, 

вулиця Шевченка, 73, на лікування в сумі 10 000 гривень; 

- Герасимчук Надії Русланівні, жительці с. Жадани, вулиця Центральна, 

34, на лікування чоловіка Герасимчука Тараса Костянтиновича, жителя с. 

Жадани, вулиця Центральна, 34 в сумі 10 000 гривень; 

- Пинчуку Михайлу Васильовичу, жителю с. Павлівка, вулиця 

Центральна, 26, на лікування в сумі 10 000 гривень; 



- Марценюку Дмитру Сергійовичу, жителю с. Паріївка, вулиця 

Шевченка, 53, на лікування в сумі  15 000 гривень; 

- Басистій Нелі Григорівні, жительці с. Райки, вулиця Шевченка, 31, на 

лікування брата Басистого Андрія Григоровича, жителя с. Райки, вулиця 

Шевченка, 31 в сумі 3 000 гривень; 

- Боднюку Олександру Олександровичу, жителю с. Паріївка, вулиця 

Східна, 5, на лікування сина Боднюка Артьома Олександровича, жителя с. 

Паріївка, вулиця Східна, 5 в сумі 10 000 гривень; 

- Герасимчуку Станіславу Олексійовичу, жителю м. Іллінці, вулиця 

Соборна, 104, на лікування сестри Герасимчук Галини Олексіївни, жительки 

м. Іллінці, вулиця Соборна, 104 в сумі 3 000 гривень; 

- Гладкому Володимиру Володимировичу, жителю м. Іллінці, вулиця 

Незалежності, 20, квартира 3, на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Смирновій Олені Борисівні, жительці с. Пархомівки, вулиця Миру, 35, 

на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Сороколіті Катерині Володимирівні, жительці с. Лугова, вулиця 

Центральна, 15, на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Оніщук Наталії Федорівні, жительці м. Іллінці, провулок Світанковий, 

5, на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Оніщук Аллі Григорівні, жительці м. Іллінці, вулиця Садова, 4, на 

лікування племінника Шевчука Дмитра Павловича, жителя м. Іллінці, вулиця 

Заводська,12 в сумі 3 000 гривень; 

- Синчук Юлії Михайлівні, жительці с. Бабин, вулиця Перемоги, 60, на 

лікування доньки Синчук Аміни Олександрівни, жительки с. Бабин, вулиця 

Перемоги, 60 в сумі 3 000 гривень; 

- Кравець Ользі Володимирівні, жительці с. Жорнище, вулиця Федора 

Стригуна, 1А, на лікування в сумі 2 000 гривень; 

- Король Вікторії Володимирівні, жительці с. Жорнище, вулиця Бойка, 

72,  на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Нованову Сергію Ракитовичу, жителю с. Жадани, вулиця Шевченка, 3,  

на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Рябошапко Анастасії Юріївні, жительці м. Іллінці, вулиця Максима 

Ямкового, 8, на лікування доньки Рябошапко Аделіни Миколаївни, жительки 

м. Іллінці, вулиця Максима Ямкового, 8 в сумі 3 000 гривень; 

- Романову Володимиру Олександровичу, жителю м. Іллінці, вулиця 

Павлівська, 18,  на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Колеснику Ігорю Олексійовичу, жителю с. Даньківка, вулиця Зарічна, 

12,  на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Стоянову Івану Івановичу, жителю м. Іллінці, вулиця Антона Барткова, 

18,  на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Вершигорі Валентині Григорівні, жительці м. Іллінці, вулиця Богдана 

Хмельницького, 84, квартира 2, на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Ратушній Інні Андріївні, жительці м. Іллінці, вулиця Юрія Заремби, 38, 

на лікування матері Пастернак Валентини Іванівни, жительки м. Іллінці, 

вулиця Юрія Заремби, 38 в сумі 3 000 гривень; 



- Лисюк Ніні Макарівні, жительці с. Бабин, вулиця Дружби, 11, квартира 

2, на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Богачук Олександрі Іванівні, жительці с. Жорнище, вулиця Бойка, 44, 

на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Ковальчуку Юрію Григоровичу, жителю м. Іллінці, вулиця Юрія 

Заремби, 11, на лікування сина Ковальчука Олега Юрійовича, жителя м. 

Іллінці, вулиця Юрія Заремби, 11 в сумі 40 000 гривень; 

- Давидовій Світлані Олександрівні, жительці м. Іллінці, вулиця 

Європейська, 42, квартира 2,  в зв’язку із пожежею в сумі 10 000 гривень; 

- Саволюк Оксані Вікторівні, жительці м. Іллінці, вулиця Варварівська, 

33, на поховання брата Романова Олега Вікторовича 1975 року народження, 

який на день смерті не працював в сумі 2 000 гривень; 

- Ставратій Азі Іванівні, жительці с. Борисівка, вулиця Шевченка, 54,  на 

поховання брата Вами Івана Івановича, 1977 року народження, який на день 

смерті не працював в сумі 2 000 гривень. 

 

2. Виділити та виплатити Гладкій Лілії Іванівні (адреса: вул. Федора 

Стригуна, 6,  с. Жорнище, Вінницький район, Вінницька обл.), дружині 

померлого військовослужбовця Вовченка Віталія Володимировича, 

матеріальну допомогу в розмірі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч гривень). 

 

3. Виділити та виплатити Мартинюк Наталії Антонівні  (адреса: вул. 

Європейська, 51, квартира 6, м. Іллінці, Вінницький район, Вінницька обл.), 

матері загиблого військовослужбовця в зоні проведення бойових дій 

Мілевського Сергія Леонідовича, матеріальну допомогу в розмірі 50 000,00 

грн (п’ятдесят тисяч гривень). 

 

4. Виділити та виплатити Мовчан Ірині Іванівні (адреса: вул. Молодіжна, 51, 

с. Жорнище, Вінницький район, Вінницька обл.), дружині загиблого 

військовослужбовця в зоні проведення бойових дій Мовчана Василя 

Петровича, матеріальну допомогу в розмірі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч 

гривень). 

 

5. Виділити та виплатити Покрищук Світлані Іванівні  (адреса: вул. В. 

Цибульського, 16, м. Іллінці, Вінницький район, Вінницька обл.), матері 

загиблого військовослужбовця в зоні проведення бойових дій Покрищука 

Євгенія Олександровича, матеріальну допомогу в розмірі 50 000,00 грн 

(п’ятдесят тисяч гривень). 

 

6. Виділити та виплатити Діхтяр Наталі Володимирівні  (адреса: вул. Велика 

Голицька, 40, м. Іллінці, Вінницький район, Вінницька обл.), сестрі 

померлого військовослужбовця Кравця Олександра Володимировича, 

матеріальну допомогу в розмірі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч гривень). 

 

7. Виділити та виплатити Стаднік Надії Станіславівні  (адреса: вул. Садова, 

26, с. Сорока, Вінницький район, Вінницька обл.), матері померлого 



військовослужбовця Стадніка Романа Андрійовича, матеріальну допомогу в 

розмірі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч гривень). 

 

8. Виділити та виплатити Лисогорі Галині Петрівні (адреса: вул. 

Джупинівська, 7, м. Іллінці, Вінницький район, Вінницька обл.), на 

поховання померлого військовослужбовця Паламарчука Геннадія Петровича, 

матеріальну допомогу в розмірі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч гривень). 

 

9. Управлінню соціального захисту населення та охорони здоров’я 

Іллінецької міської ради (Цінська Л.І.)  провести  відповідні  виплати. 

 

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку 

територіальної громади. 

 

 

       Міський голова                                                               Володимир ЯЩУК 


